
  «ImSport» — детско-юношеские турниры по футболу, УТС круглый год
  Протокол матча   DZHIKIYA CUP 2024 / play-off 1/2

  Дата и время проведения   Место проведения

  ДЮСШ Гагра 2013 р. Абхазия   ДФЦ 2013 г. Сочи

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ажиба Сандро
Анкваб Нестор
Барциц Алнас
Бганба Амирхан
Бения Дмитрий
Богатырев Виктор
Гурьев Константин
Ермолаев Засхан
Комаров Ренат
Кутарба Давид
Малия Роман
Пкин Наур
Тванба Назим
Хагба Амир
Цколия Дато

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Барамия Габриэль
1 Благополучный Ярослав

Григорян Генрик
Карцев Марк
Матуа Георгий
Нестеренко Матвей
Пономарев Никита
Сердюков Иван
Скулкин Лев
Топурия Георгия
Фурзаков Александр

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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